
   

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2024 

V TANEČNÍM SPORTU – KARIBSKÉ TANCE 

22. 11. 2024, PRAHA 

 

Organizátor: Česká asociace akademických technických sportů (ČAATS) 

Pořadatel: ČAATS, z.s. KTS Univerzitní taneční klub Praha 

Datum: 22.11.2024 

Místo: Praha  

 
Facebooková událost akce:  
Webové stránky akce: www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport 
 

PROPOZICE AKADEMICKÉHO MISTROVSTVÍ 

Přihlášky:  

Webové stránky organizátora: www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport 

Startovné:  

    Registrační poplatek účastníka je 300Kč, registrační poplatek vč. členství v ČAATS je 
500Kč. 

 

Startují:  

Studenti českých akreditovaných VŠ a VOŠ všech forem studia, kteří se prokážou platným 
dokladem o studiu (ISIC, index, kopie diplomu). Bez omezení věku. Zúčastnit se mohou také 
absolventi, kteří ukončili studium v tomtéž kalendářním roce, ve kterém se AM koná. Studenti 
startují pod hlavičkou školy nikoliv fakulty.  

 
Soutěžní kategorie 

Solo Salsa 

Ubytování: 

Zajišťují si sportovci samostatně na vlastní náklady. 

Stravování:  

Zajišťují si sportovci samostatně na vlastní náklady. 

 
0. Poskytnuté příspěvky ČAATS studentům na cestovné:  

ČAATS přispívá studentům na dopravu. Veřejnou dopravou: Bude proplacena na základě 
doložených jízdenek. Není nutné při účtování jízdného předkládat zpáteční jízdenky. Studenti 
jsou povinni využít studentské slevy. Autem (kilometrovné): osobní auto – 5 Kč/km při počtu 4 
a více osob v autě, 4 Kč/km při počtu 3 osob v autě, výše ceny jízdného vlakem 2. třídy při 1–2  

osobách v autě. Řidič musí řádně vyplnit cestovní příkaz. Pokud nebude CP správně a 
kompletně vyplněn, ČAATS není povinen řidiči částku vyplatit. 

http://www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport


   

 

 
Závodní kancelář:  

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9-Libeň v termínu 21.11. (12:00-
18:00) – 22.11. (8:00-21:00) po ohlášení – office@sut.cz. 

Prezence závodníků:  

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9-Libeň v termínu 22.11. (7:30-16:00) 
po ohlášení – office@sut.cz. 

Porady, losování:  

O2 Universum, Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9-Libeň v termínu 22.11. (9:00-10:00). 

Harmonogram akce:  

22.11.  prezence závodníků: 

Solo Salsa: 9:20-10:20 

22.11. soutěže: 

Solo Salsa: 10:20-11:20 

22.11. vyhlášení výsledků a závěrečný ceremoniál: 

Solo Salsa: 14:00-15:15  

Pravidla:  

www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport 
 

Titul: 

Vítěz získá titul „Akademický mistr ČR v Solo Salsa pro rok 2024“ 

Odvolání závodu: 

V dikci soutěžního komisaře akce (www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport) 

Protesty:  

Pouze na místě k rukám vedoucího soutěže (dle pravidel 
www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport) 

Hlavní činovníci závodu:  

Vedoucí soutěže: Vítězslav Rázek 

Soutěžní komisař: Karel Richter 

Porota soutěže: Igor Henzély, Jan Dvořák, David Vejchar, Eva Bartuňková, Jan Beránek 

DJ: bude upřesněno 

Různé:  

Vstupné pro doprovod bude zpoplatněno více info: www.ceskytanecnisvaz.cz/univerzitnisport 

 
Vypracoval: Vítězslav Rázek 
Datum: 5.2.2024 
 
 Vítězslav Rázek  

        ředitel závodu       



   

 

 

                

 

 

 

 


